

Temuka Prime Cattle Sale - 3/10/2022 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Her/Fries X	HAZ	690	2,408.10	3.49	690	SOLD
3	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,005	1,678.35	3.34	503	SOLD
4	1	Str - Her/Fries X	HAZ	545	1,869.35	3.43	545	SOLD
5	1	Str - BB/Fries X	RLL	465	1,539.15	3.31	465	SOLD
6	2	Str - Angus	HAZ	960	1,608.00	3.35	480	SOLD
7	6	Str - Her/Fries X	HAZ	2,935	1,619.14	3.31	489	SOLD
8	1	Str - Angus	PGW	570	1,989.30	3.49	570	SOLD
9	3	Str - Her/Ang X	PGW	1,935	2,251.05	3.49	645	SOLD
10	2	Str - Beef	PGW	1,075	1,843.63	3.43	538	SOLD
11	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,470	2,130.38	3.45	618	SOLD
12	1	Str - Fries	PGW	570	1,909.50	3.35	570	SOLD
13	6	Str - Her/Fries X	PGW	3,480	2,006.80	3.46	580	SOLD
14	7	Str - Hereford	PGW	4,515	2,289.75	3.55	645	SOLD
310	1	Str - Hereford	PGW	700	0.00	0	700	UNSOLD
15	1	Str - Her/Fries X	PGW	560	1,960.00	3.5	560	SOLD
16	1	Str - X Bred	NZFL	500	1,540.00	3.08	500	SOLD
17	1	Str - Hereford X	NZFL	590	2,047.30	3.47	590	SOLD
18	1	Str - Hereford X	NZFL	565	1,983.15	3.51	565	SOLD
19	1	Str - Hereford X	NZFL	550	1,919.50	3.49	550	SOLD
20	1	Str - Beef	CAR	685	2,356.40	3.44	685	SOLD
20A	1	Str - Beef X	CAR	755	2,657.60	3.52	755	SOLD
21	1	Str - Her/Fries X	HAZ	630	2,192.40	3.48	630	SOLD
22	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,335	2,356.28	3.53	668	SOLD
23	3	Str - Her/Fries X	CAR	1,530	1,723.80	3.38	510	SOLD
24	5	Str - Angus	HAZ	2,465	1,740.29	3.53	493	SOLD
25	1	Str - Angus	PGW	685	2,424.90	3.54	685	SOLD
26	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,340	2,358.40	3.52	670	SOLD
27	1	Str - Her/Fries X	PGW	660	2,296.80	3.48	660	SOLD
91	1	Str - Friesian	RLL	515	1,730.40	3.36	515	SOLD
37	1	Hfr - Speckle Park X	PGW	515	1,720.10	3.34	515	SOLD

38	6	Hfr - Charolais	RLL	3,165	1,782.95	3.38	528	SOLD
39	5	Hfr - Angus	CAR	2,540	1,778.00	3.5	508	SOLD
40	3	Hfr - Angus	CAR	1,470	1,705.20	3.48	490	SOLD
41	6	Hfr - Angus - R3	CAR	3,495	2,044.58	3.51	583	SOLD
42	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	550	1,903.00	3.46	550	SOLD
43	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,560	1,710.80	3.29	520	SOLD
44	1	Hfr - Ang/Her X	CAR	440	1,469.60	3.34	440	SOLD
45	1	Hfr - Angus	PGW	525	1,737.75	3.31	525	SOLD
46	5	Hfr - Angus	PGW	2,485	1,689.80	3.4	497	SOLD
47	6	Hfr - Her/Fries X	RLL	3,225	1,822.13	3.39	538	SOLD
48	4	Hfr - Her/Fries X	RLL	2,120	1,780.80	3.36	530	SOLD
49	1	Hfr - Her/Fries X	RLL	475	1,577.00	3.32	475	SOLD
50	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	960	1,612.80	3.36	480	SOLD
51	5	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,275	1,492.40	3.28	455	SOLD
52	3	Hfr - Murray Grey	RLL	1,335	1,424.00	3.2	445	SOLD
53	1	Hfr - Speckle Park	RLL	345	893.55	2.59	345	SOLD
94	2	Hfr - Angus	PGW	960	1,612.80	3.36	480	SOLD
59	4	Hfr - Friesian	NZFL	1,615	859.99	2.13	404	SOLD
60	7	Hfr - Friesian	NZFL	3,175	1,165.68	2.57	454	SOLD
61	2	Hfr - X Bred	HAZ	735	727.65	1.98	368	SOLD
62	1	Hfr - X Bred	HAZ	470	1,353.60	2.88	470	SOLD
63	2	Hfr - Friesian X	RLL	775	868.00	2.24	388	SOLD
64	1	Hfr - Friesian X	PGW	355	681.60	1.92	355	SOLD
65	1	Hfr - Friesian	HAZ	310	589.00	1.90	310	SOLD
66	2	Hfr - Friesian	HAZ	1,110	1,776.00	3.2	555	SOLD
67	1	Hfr - Friesian	PGW	445	1,157.00	2.6	445	SOLD
67A	1	Hfr - Friesian X	PGW	390	854.10	2.19	390	SOLD
68	5	Hfr - Friesian	NZFL	2,155	1,103.36	2.56	431	SOLD
69	6	Hfr - Friesian	PGW	2,735	1,303.68	2.86	456	SOLD
70	5	Hfr - Friesian X	NZFL	2,215	1,213.82	2.74	443	SOLD
71	4	Hfr - Friesian X	NZFL	1,575	866.25	2.2	394	SOLD
72	1	Hfr - Jersey	NZFL	435	930.90	2.14	435	SOLD
73	3	Hfr - X Bred	PGW	1,530	1,637.10	3.21	510	SOLD

74	3	Hfr - Friesian	HAZ	1,355	1,047.87	2.32	452	SOLD
75	3	Hfr - Friesian X	HAZ	1,260	982.80	2.34	420	SOLD
76	1	Hfr - Friesian	NZFL	515	1,514.10	2.94	515	SOLD
77	4	Hfr - Friesian	NZFL	1,865	1,305.50	2.8	466	SOLD
78	1	Hfr - X Bred	HAZ	520	1,622.40	3.12	520	SOLD
79	1	Hfr - X Bred	HAZ	495	1,514.70	3.06	495	SOLD
93	1	Hfr - X Bred	PGW	370	740.00	2	370	SOLD
80	1	Bull - Angus	PGW	1,015	2,598.40	2.56	1015	SOLD
81	1	Bull - Hereford	PGW	915	2,324.10	2.54	915	SOLD
82	5	Bull - Friesian	HAZ	2,370	1,516.80	3.2	474	SOLD
83	2	Bull - Friesian	HAZ	830	1,145.40	2.76	415	SOLD
84	3	Bull - Friesian	HAZ	1,195	1,083.47	2.72	398	SOLD
85	2	Bull - X Bred	HAZ	880	1,232.00	2.8	440	SOLD
86	1	Bull - Angus	HAZ	560	1,870.40	3.34	560	SOLD
87	6	Bull - Jersey	NZFL	3,295	1,751.84	3.19	549	SOLD
92	1	Rig - Her/Fries X	PGW	590	1,888.00	3.2	590	SOLD
107	3	Cow - Friesian	PGW	1,880	1,353.60	2.16	627	SOLD
108	1	Cow - Friesian	PGW	495	990.00	2	495	SOLD
109	2	Cow - Friesian	PGW	1,160	1,113.60	1.92	580	SOLD
110	2	Cow - Friesian	NZFL	935	1,009.80	2.16	468	SOLD
111	1	Cow - Friesian X	NZFL	365	751.90	2.06	365	SOLD
112	2	Cow - Friesian X	CAR	1,130	1,378.60	2.44	565	SOLD
113	3	Cow - Friesian X	CAR	1,325	976.08	2.21	442	SOLD
114	6	Cow - Friesian	HAZ	3,370	1,392.93	2.48	562	SOLD
115	5	Cow - Friesian	HAZ	2,930	1,511.88	2.58	586	SOLD
116	3	Cow - Friesian X	HAZ	1,485	1,222.65	2.47	495	SOLD
117	3	Cow - Friesian X	PGW	1,550	1,312.33	2.54	517	SOLD
118	2	Cow - X Bred	PGW	885	977.93	2.21	443	SOLD
119	5	Cow - Friesian	NZFL	2,945	1,390.04	2.36	589	SOLD
119A	1	Cow - Friesian	NZFL	589	0.00	0	589	USOLD
120	2	Cow - Angus X	PGW	1,185	1,528.65	2.58	593	SOLD
121	2	Cow - Beef	PGW	1,020	1,147.50	2.25	510	SOLD
122	1	Cow - X Bred	NZFL	400	896.00	2.24	400	SOLD

123	4	Cow - X Bred	NZFL	1,860	1,143.90	2.46	465	SOLD
124	4	Cow - Friesian	PGW	2,115	1,269.00	2.4	529	SOLD
125	4	Cow - X Bred	PGW	1,800	1,035.00	2.3	450	SOLD
126	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,065	1,224.75	2.3	533	SOLD
127	1	Cow - Friesian X	NZFL	500	1,215.00	2.43	500	SOLD
128	1	Cow - Friesian X	NZFL	415	954.50	2.3	415	SOLD
129	2	Cow - Friesian	PGW	1,245	1,581.15	2.54	623	SOLD
130	9	Cow - Friesian	PGW	4,780	1,359.64	2.56	531	SOLD
131	4	Cow - X Bred	PGW	1,960	1,215.20	2.48	490	SOLD
132	7	Cow - Friesian	RLL	3,865	1,396.92	2.53	552	SOLD
133	6	Cow - Friesian	RLL	2,960	1,154.40	2.34	493	SOLD
134	2	Cow - Friesian	RLL	765	745.88	1.95	383	SOLD
135	2	Cow - X Bred	HAZ	945	1,086.75	2.3	473	SOLD
136	2	Cow - Friesian	HAZ	1,075	1,236.25	2.3	538	SOLD
137	4	Cow - Friesian	HAZ	1,830	1,006.50	2.2	458	SOLD
138	2	Cow - Friesian	RLL	970	1,217.35	2.51	485	SOLD
139	5	Cow - Friesian	RLL	2,130	775.32	1.82	426	SOLD
140	2	Cow - Jersey	HAZ	835	860.05	2.06	418	SOLD
141	8	Cow - Friesian	PGW	4,090	1,298.58	2.54	511	SOLD
142	4	Cow - X Bred	PGW	1,795	1,018.66	2.27	449	SOLD
143	1	Cow - Jersey X	PGW	440	959.20	2.18	440	SOLD
144	1	Cow - Belt Galloway	NZFL	575	1,437.50	2.5	575	SOLD
145	1	Cow - Friesian	PGW	495	1,084.05	2.19	495	SOLD
146	4	Cow - Friesian	HAZ	1,875	1,031.25	2.2	469	SOLD
147	4	Cow - Friesian	HAZ	2,285	1,348.15	2.36	571	SOLD
148	3	Cow - Friesian	HAZ	1,430	1,058.20	2.22	477	SOLD
149	5	Cow - Friesian	HAZ	2,845	1,433.88	2.52	569	SOLD
150	2	Cow - Friesian	HAZ	760	722.00	1.9	380	SOLD
151	2	Cow - Friesian	HAZ	980	1,215.20	2.48	490	SOLD
152	5	Cow - Friesian	CAR	2,085	913.23	2.19	417	SOLD
153	7	Cow - Friesian	CAR	2,895	905.72	2.19	414	SOLD
154	6	Cow - X Bred	CAR	2,555	932.58	2.19	426	SOLD
155	4	Cow - Jersey	CAR	1,645	863.63	2.1	411	SOLD

156	8	Cow - Jersey	CAR	3,175	817.56	2.06	397	SOLD
157	7	Cow - Jersey	CAR	2,590	736.30	1.99	370	SOLD
158	2	Cow - Friesian	NZFL	1,200	1,320.00	2.2	600	SOLD
159	4	Cow - Friesian X	NZFL	2,010	1,130.63	2.25	503	SOLD
160	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,365	991.90	2.18	455	SOLD
161	4	Cow - Jersey X	NZFL	1,600	840.00	2.1	400	SOLD
162	3	Cow - X Bred	CAR	1,260	856.80	2.04	420	SOLD
163	3	Cow - Friesian	NZFL	1,545	1,081.50	2.1	515	SOLD
164	2	Cow - Friesian	NZFL	895	912.90	2.04	448	SOLD
165	2	Cow - Friesian	NZFL	1,175	1,462.88	2.49	588	SOLD
166	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,260	865.20	2.06	420	SOLD
167	7	Cow - Friesian X	NZFL	2,765	782.10	1.98	395	SOLD
168	1	Cow - X Bred	NZFL	605	1,512.50	2.5	605	SOLD